
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
253
232
840
336
32
37
20

155
33
44
15
82
88
13
90

747
96
39
27
75
99
11

Name
Tobias Koch
Björn Feldt
Philipp Wischnewski
Erik Lange
Dino Skoppek
Ole Schmidt
Jan-Niklas Tieck
Tom Schröder
Nils Teegen
Phil-Marvin Petermann
Tim Damerow
Hannes Bormann
Collin Moltmann
Toby Heremans
Tim Bormann
Frank Dallmann
Moritz Bormann
Stefan Horschig
Nick Rücker
Phillip Krytzek
Stefan Bernhardt
Rüdiger Schwartz

Marke
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Kawasaki
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM

Club
TUS Neukalen

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd

MC Ueckermünde

MC Rehna

MC Rehna

PSV Schwerin

MC Prisannewitz

MSC Rügen

MC Strasburg

MC Rehna

MC Schwerin Süd

MC Demmin

MSC Barth

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

Bewerber
Motorsport-Burmeister

KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

EVITA-Forum Demen

B&B Mallon Racing

Team Classic Oil/SHR Motorsports

Maack-Event

Team WIKANS

Behnke/Klaas Racing Team

Beste Zeit.
1:33.602
1:33.639
1:33.877
1:33.894
1:36.031
1:36.944
1:37.272
1:37.313
1:38.774
1:39.963
1:40.708
1:42.013
1:42.840
1:43.006
1:43.197
1:43.209
1:43.293
1:43.534
1:44.088
1:45.440
1:46.096
1:57.121

Diff.

0.037

0.275

0.292

2.429

3.342

3.670

3.711

5.172

6.361

7.106

8.411

9.238

9.404

9.595

9.607

9.691

9.932

10.486

11.838

12.494

23.519

In Runde

5

7

7

2

7

8

8

5

9

2

2

10

5

7

11

10

9

2

6

5

5

2

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 23.09.2018 11:48:23

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

MX2

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:24:58

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 11:40



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
232
253
840
20

336
155
37
32
33
44
15
99
96
39
82
88
75

747
90
13
11
27

Name
Björn Feldt
Tobias Koch
Philipp Wischnewski
Jan-Niklas Tieck
Erik Lange
Tom Schröder
Ole Schmidt
Dino Skoppek
Nils Teegen
Phil-Marvin Petermann
Tim Damerow
Stefan Bernhardt
Moritz Bormann
Stefan Horschig
Hannes Bormann
Collin Moltmann
Phillip Krytzek
Frank Dallmann
Tim Bormann
Toby Heremans
Rüdiger Schwartz
Nick Rücker

Marke
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Husqvarna
Kawasaki
KTM
KTM
Suzuki

Club
MC Grevesmühlen

TUS Neukalen

MC Rehna

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd

MC Rehna

PSV Schwerin

MC Prisannewitz

MC Sternberg

MC Schwerin Süd

MSC Rügen

MSC Barth

MC Rehna

MC Strasburg

MC Schwerin Süd

MC Demmin

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

Motorsport-Burmeister

B&B Mallon Racing

Team Classic Oil/SHR Motorsports

B&B Mallon Racing

EVITA-Forum Demen

Maack-Event

Team WIKANS

Behnke/Klaas Racing Team

Runden
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12
9

Gesamtzeit
23:31.759
23:36.581
23:46.555
23:48.538
24:08.493
24:31.170
24:31.219
24:32.548
25:01.017
23:54.043
24:02.413
24:09.842
24:11.034
24:14.044
24:15.037
24:15.960
24:16.675
24:20.563
24:36.474
25:00.319
23:58.959
15:12.422

Beste Zeit.

1:35.342

1:35.760

1:36.581

1:36.588

1:36.613

1:39.354

1:37.600

1:38.685

1:39.576

1:42.479

1:43.188

1:44.985

1:45.030

1:44.703

1:45.588

1:45.737

1:46.551

1:45.425

1:45.306

1:46.403

1:55.894

1:44.725

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.822

Durchnitts Geschwindigkeit

47,813

Beste Rundenzeit

1:35.342

Beste Geschw.

47,199

Beste Runde von

232 - Björn Feldt

Gedruckt: 23.09.2018 14:45:10

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

MX2

Lauf I

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:19:43

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 14:20



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nicht gewertet
NS

St.Nr.
232
840
253
20
37
32

155
44
33
88
82
96
39

747
27
15
75
11
90
99
13

336

Name
Björn Feldt
Philipp Wischnewski
Tobias Koch
Jan-Niklas Tieck
Ole Schmidt
Dino Skoppek
Tom Schröder
Phil-Marvin Petermann
Nils Teegen
Collin Moltmann
Hannes Bormann
Moritz Bormann
Stefan Horschig
Frank Dallmann
Nick Rücker
Tim Damerow
Phillip Krytzek
Rüdiger Schwartz
Tim Bormann
Stefan Bernhardt
Toby Heremans

Erik Lange

Marke
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM

KTM

Club
MC Grevesmühlen

MC Rehna

TUS Neukalen

MC Rehna

MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd

PSV Schwerin

MC Rehna

MSC Rügen

MC Schwerin Süd

MC Rehna

MC Demmin

MC Prisannewitz

MSC Barth

MC Schwerin Süd

MC Sternberg

MC Strasburg

MC Ueckermünde

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

B&B Mallon Racing

Motorsport-Burmeister

B&B Mallon Racing

EVITA-Forum Demen

Team Classic Oil/SHR Motorsports

Team WIKANS

Maack-Event

Behnke/Klaas Racing Team

Runden
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
12
6
4
4

Gesamtzeit
23:56.895
24:13.110
24:19.103
24:20.423
24:40.691
24:48.116
24:50.499
25:26.210
25:26.432
24:01.392
24:05.368
24:06.548
24:24.859
24:26.749
24:35.058
24:44.393
25:07.063
25:30.064
9:40.067
6:16.775
6:19.426

Beste Zeit.

1:36.887

1:37.599

1:38.457

1:38.866

1:39.346

1:39.752

1:41.236

1:43.578

1:43.895

1:44.982

1:45.021

1:45.446

1:45.677

1:47.526

1:47.450

1:44.644

1:46.913

2:01.957

1:45.181

1:47.590

1:47.954

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.215

Durchnitts Geschwindigkeit

46,976

Beste Rundenzeit

1:36.887

Beste Geschw.

46,446

Beste Runde von

232 - Björn Feldt

Gedruckt: 23.09.2018 17:03:48

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

MX2

Lauf II

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:37:28

Gletzow 1,250 Km

23.09.2018 16:25



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

St.Nr.
232
840
253

20
37

155
32
44
33
96
88
82

336
39
15

747
99
75
27
90
11
13

Name
Björn Feldt
Philipp Wischnewski
Tobias Koch
Jan-Niklas Tieck
Ole Schmidt
Tom Schröder
Dino Skoppek
Phil-Marvin Petermann
Nils Teegen
Moritz Bormann
Collin Moltmann
Hannes Bormann
Erik Lange
Stefan Horschig
Tim Damerow
Frank Dallmann
Stefan Bernhardt
Phillip Krytzek
Nick Rücker
Tim Bormann
Rüdiger Schwartz
Toby Heremans

Marke
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM
KTM
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM

Club
MC Grevesmühlen
MC Rehna
TUS Neukalen
MC Rehna
MC Ueckermünde

MC Schwerin Süd
PSV Schwerin
MC Rehna

MSC Rügen

MC Ueckermünde
MC Schwerin Süd
MC Prisannewitz
MC Rehna
MC Sternberg
MSC Barth
MC Demmin

MC Schwerin Süd
MC Strasburg

Bewerber
KTM GST Berlin Racing
B&B Mallon Racing
Motorsport-Burmeister

B&B Mallon Racing
Team Classic Oil/SHR Motorsports
EVITA-Forum Demen
Team WIKANS
Maack-Event

Behnke/Klaas Racing Team

Gesamtpunktzahl
50
42
42
36
30
29
28
24
24
17
16
16
16
15
15
10
10

8
6
4
3
1

R1.
25
20
22
18
14
15
13
11
12

8
5
6

16
7

10
3
9
4
0
2
0
1

R2.
25
22
20
18
16
14
15
13
12

9
11
10

0
8
5
7
1
4
6
2
3
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

MX2 - Lauf I
MX2 - Lauf II

Gedruckt: 23.09.2018 17:05:40

Zeitnahmekommissar: Nicole Sibbern -> MSC Elstorf e.V.

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Wolfgang Niebuhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

62. ADAC-Motocross Rehna, Gletzow

MX2

Tageswertung

Gletzow 1,250 Km
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